

TT-Truck buduje duży obiekt serwisowy w Porosłach

Utworzono: 25 czerwiec 2021



Zmieniamy się!

Mamy przyjemność poinformować Państwa, iż z dniem 1 lipca 2021 roku, jako kontynuacja dotychczasowej działalności Centrum Serwisowego TT-Thermo King Sp. z o.o. w Jeżewie Starym 1, autoryzowaną obsługę w zakresie serwisu pojazdów ciężarowych Volvo Trucks, Renault Trucks oraz sprzedaży pojazdów nowych i używanych Renault Trucks, przejmuje firma **TT-Truck Sp. z o.o.** Zmiana osobowości prawnej nie ma wpływu na kontynuację prowadzonej działalności ani ważność zawartych wcześniej porozumień, zleceń lub umów, które są realizowane przez nowy podmiot.

Doskonale znana Państwu załoga serwisu dziękuje za dotychczasową współpracę i zaprasza pod niezmienny adres.

DANE SPÓŁKI

TT-TRUCK Sp. z o.o.
 Jeżewo Stare 1, 16-080 Tykocin
 tel.: +48 85 888 00 40
 e-mail: sekretariat@tt-truck.pl
 NIP: 966-21-49-645



Wskutek przekształceń TT-Thermo King Sp. z o.o., z dniem 1 lipca 2021 r. dotychczasowe obowiązki Centrum Serwisowego w Jeżewie Starym 1, w zakresie serwisu pojazdów ciężarowych Volvo Trucks, Renault Trucks oraz sprzedaży pojazdów nowych i używanych Renault Trucks przejmuje nowo powstała spółka TT-TRUCK Sp. z o.o.

Spółka TT-Truck została utworzona w połowie kwietnia 2021 roku jako firma córka spółki TT-Thermo King prowadzącej dotychczas powyższą działalność. Wydzielenie nowej spółki ma na celu jeszcze lepsze zabezpieczenie potrzeb serwisowych klientów Volvo Trucks i Renault Trucks poprzez skupienie się wyłącznie na serwisie pojazdów obu marek. Do nowej spółki przechodzą wszyscy pracownicy firmy TT-Thermo King dotychczas związani serwisem i sprzedażą pojazdów ciężarowych.

W połowie przyszłego roku serwis pojazdów ciężarowych Volvo Trucks i Renault Trucks zostanie przeniesiony do nowej lokalizacji w Porosłach k/Białogostoku. Proces budowy nowego obiektu spełniającego wszystkie standardy obsługi pojazdów ciężarowych został zapoczątkowany w czerwcu tego roku. Projektowany obiekt posiadał będzie dziesięć pełnowymiarowych stanowisk z możliwością dalszej rozbudowy. Zakładana liczba mechaników, w zależności od potrzeb, powinna wynosić docelowo 12-15 osób. Jednocześnie utrzymana zostanie działalność w Jeżewie Starym, (fot. 1) gdzie zorganizowane będzie centrum napraw powypadkowych pojazdów ciężarowych i naczep, służące jako wsparcie dla działalności w Porosłach.

Działalność firmy TT-Truck na chwilę obecną prowadzona będzie w dotychczasowej lokalizacji wraz z firmą TT-Thermo King w Jeżewie Starym pod Białymstokiem. Do dyspozycji firmy TT-TRUCK należy sześć stanowisk serwisowych, ścieżka diagnostyczna, stanowiska przygotowane do komputerowej diagnostyki pojazdów, urządzenia do badania geometrii kół i zawieszenia, inne niezbędne urządzenia diagnostyczne oraz naprawcze.

